DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO MY MAPS NA
CRIAÇÃO DO MAPA ARQUEOLÓGICO DE PARINTINS – MAPARQPIN de autoria de
ARNOUD DE OLIVEIRA BATISTA FILHO, CLARICE BIANCHEZZI, ADRIANO MÁRCIO
DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17712

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17712